РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АЛАГИРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 33/7

         г. Алагир                                                                    «27» декабря 2023 г.

О внесении изменений в решение Собрания представителей Алагирского городского поселения от 29 декабря 2017 года №20/6         «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении и  денежном поощрении лиц,  замещающих муниципальные должности, и денежном  содержании лиц, замещающих  должности  муниципальной службы
муниципального образования Алагирского городского поселения
Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания»

    В целях обеспечения социальных гарантий лиц , замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Алагирского городского поселения Алагирского муниципального района РСО-Алания, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Республики Северная Осетия-Алания от 31.03.2008г. № 7 – РЗ «О муниципальной службе в Республике Северная Осетия-Алания», Уставом Алагирского городского поселения, принятым решением Собрания представителей от 27.01.2023г. №29/7 (в ред. №16/7 от 29.06.2023). Собрание представителей Алагирского городского поселения  р е ш а е т:
Внести в решение Собрания представителей Алагирского городского поселения от 29 декабря 2017 года №20/6 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении и  денежном поощрении лиц,  замещающих муниципальные должности, и денежном  содержании лиц, замещающих должности  муниципальной службы муниципального образования Алагирского городского поселения Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания» следующие изменения:
1. Приложение 1 к Положению о денежном вознаграждении и  денежном поощрении лиц,  замещающих муниципальные должности, и денежном  содержании лиц, замещающих  должности  муниципальной службы отразить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Приложение 2 к Положению о денежном вознаграждении и  денежном поощрении лиц,  замещающих муниципальные должности, и денежном  содержании лиц, замещающих  должности  муниципальной службы отразить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Администрации Алагирского городского поселения привести свои нормативные акты в соответствие с настоящим решением в течение одного месяца со дня вступления его в силу.
4. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на отдел финансов и бухгалтерского учета администрации Алагирского городского поселения.

Глава Алагирского городского поселения
Алагирского муниципального района
[bookmark: _Hlk155866534]Республики Северная Осетия - Алания                                 Х.Х.Фардзинов

Приложение 1
к решению Собрания представителей
Алагирского городского поселения
№33/7 от 27 декабря 2023 г.

Размеры
денежного вознаграждения ежемесячного и ежеквартального денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения в кратности к месячному денежному вознаграждению
	Размер ежеквартального денежного поощрения в кратности к месячному денежному вознагражде-
нию

	Глава муниципального образования – председатель представительного органа муниципального образования
	30 344
	1,5
	1

	Заместитель председателя представительного органа муниципального образования
	21 379
	1
	-

Приложение 2
к решению Собрания представителей
Алагирского городского поселения
№33/7 от 27 декабря 2023 г.

Размеры
должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации  Алагирского городского поселения

	Группа
должностей
	Наименование должности
	Код
	Должностной
оклад

	Высшая
	Глава местной администрации
	101
	16 057

	Главная
	Заместитель главы местной администрации
	203
	13 397

	Начальник отдела администрации
	204
	11 162

	Ведущая
	Заместитель начальника отдела администрации
	305
	7 888

	Старшая
	Главный специалист
Ведущий специалист
	406
407
	7 790
[bookmark: _GoBack]7 497

image1.emf

Microsoft_Word_97_-_2003_Document.doc
[image: image1.png]